平成２３年１２月２２日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長  一瀬  治郎

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

業績予想の修正及び関係会社出資金評価損に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年6月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしますとと

もに、平成23年11月期（平成22年12月１日～平成23年11月30日）の個別決算における関係会社出資金

評価損の計上についてお知らせいたします。

記

１．平成 23年 11月期通期業績予想数値の修正（平成 22年 12月１日～平成 23年 11月 30日）

（連結）                               （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） １３９，０００ １，８００ １，８６０ ５５０ 43円 41銭

今回修正予想（Ｂ） １４０，０００ １，９００ １，９６０ ４６０ 36円 31銭

増減額（Ｂ－Ａ） １，０００ １００ １００ △９０ △7円 10銭

増減率（％） ０．７％ ５．６％ ５．４％ △１６．４％ －

（ご参考）前期実績

（平成 22年 11月期通期）
１３５，７０９ １，７２６ １，５７７ ４０５ 32円 01銭

（個別）                               （金額の単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） ８７，１００ ６９０ １０ 0円 79銭

今回修正予想（Ｂ） ８７，３００ ７００ △５１０ △40円 25銭

増減額（Ｂ－Ａ） ２００ １０ △５２０ △39円 46銭

増減率（％） ０．２％ １．４％ － －

（ご参考）前期実績

（平成 22年 11月期通期）
８６，８２６ ６１９ ２３６ 18円 63銭

２. 関係会社出資金評価損の計上

連結子会社である上海丘寿儲運有限公司につきまして、過去の業績と将来の事業計画を鑑み、当

該出資金の実質価額を合理的に見積もった結果、454百万円の関係会社出資金評価損を特別損失とし

て計上することとなりました。

なお、当該関係会社出資金評価損は個別決算に計上されるものであり、連結決算においては相殺

されるため、連結業績に与える影響はございません。

３．修正の理由

（１）個別業績予想

平成23年11月期における個別業績は、売上、経常利益とも前回予想値を上回る見込みですが、特

別損失に東日本大震災による災害損失、関係会社出資金評価損を計上したことにより、当期純利益

は前回予想値より520百万円減少の当期純損失510百万円に修正いたします。

（２）連結業績予想

連結業績予想の修正につきましては、主に個別業績予想の修正に伴い行うものであります。

（注）上記の予想は、本日現在における入手可能な情報および業績に影響を与える不確実な要因に係る仮定

を前提としており、実際の業績は様々な要因で予想と異なる結果となる可能性があります。

以  上